
　　学生等納付金収入

　　手数料収入

　　補助金収入

　　事業収入

　　雑収入

　　教育活動収入計

　　人件費支出

　　教育研究（管理）支出

　　教育活動支出計

　　教育活動収支差額

　　受取利息・配当金

　　教育活動外収入計

　　教育活動外支出計

　　教育活動外収支差額

　　経常収支差額

　　資産売却差額

　　特別収入計

　　資産処分差額

　　特別支出計

　　特別収支差額

　　基本金組入前当年度収支差額

　　基本金組入額合計

　　当年度収支差額

　　前年度繰越収支差額

　　基本金取崩額

　　翌年度繰越収支差額

　　事業活動収入計

　　事業活動支出計

事業活動収支計算書

（令和6年4月1日～令和7年3月31日　単位：千円）

特
別
収
支

事
業
活

動
収
入

の
部

事
業
活

動
支
出

の
部

教
育
活
動
支
出

事
業
活
動

収
入
の
部

事
業
活
動

支
出
の
部

374,054

科　　　目 金　　額

教
育
活
動
外
収
支

事
業
活

動
収
入

の
部

事
業
活

動
支
出

の
部

313,779

5,690

53,974

8

603

0

0

226,813

460,921

-86,867

1,286

1,286

0

38,504

234,109

375,340

460,922

令和6年度　財務情報

学校法人　高山学園　　専門学校福岡カレッジ・ｵﾌﾞ・ビジネス

0

-85,581

-12,602

-98,184

136,688

0

1,286

-85,581

0

0


