令和6年度 財務情報

学校法人 高山学園 専門学校福岡カレッジ・オブ・ビジネス

事業活動収支計算書 (令和6年4月1日~令和7年3月31日 単位:千円)

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	10		1411年日)
		<u>科</u> 目	金額
教育活動支出	収事 入の部 部動	学生等納付金収入	313,779
		手数料収入	5,690
		補助金収入	53,974
		事業収入	8
		雑収入	603
		教育活動収入計	374,054
	支出の部	人件費支出	226,813
		教育研究(管理)支出	234,109
		教育活動支出計	460,921
		教育活動収支差額	-86,867
教育活動外収支	動事 の収業 部入活	受取利息•配当金	1,286
		教育活動外収入計	1,286
	の 動事 の 支業 出活		
		教育活動外支出計	0
		教育活動外収支差額	1,286
		経常収支差額	-85,581
特別収支	の部 の部 の部 の部	資産売却差額	0
		特別収入計	0
		資産処分差額	0
		特別支出計	0
		特別収支差額	0
基本金組入前当年度収支差額			-85,581
基本金組入額合計			-12,602
当年度収支差額			-98,184
前年度繰越収支差額			136,688
基本金取崩額			0
翌年度繰越収支差額			38,504
事業活動収入計			375,340
事業活動支出計			460,922